
Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

30 687

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 30 687

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené Činnosti je

31.10.2017, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 41. Maximální počet dnů pro

splnění je 42. Předpokládaný termín zahájení plnění je 01.09.2017.

r
.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plněnl.

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- PČ017 - Ochrana kultur proti zvěři (okus) způsobem dle technologického listu, jednotky ks, TjD:

7 600 ks/den, celkem: 139 555,56 ks přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 3 438 ks/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 12.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „UP 86 - Stožec" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Bégx_šínn.92t„i_=__ť_ĚQu_-„gabra-na kultur proti zvěři (oku§_),-,. „„ __.__._„______„__„_ ,

Místo plnění: LU 05 Spálená

Plán realizace: III.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 40 000,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %): 139 555,56

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou 167,00 %

1.1.x.1 Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) vyšším než 250 5,00 %

cm

1.1.x.x.1 Při průměrné výšce sazenic vyšší než 70 cm 29,00 %

2.1.3 Při práci ve svahu () sklonu vyšším než 30% do 25% plochy 5,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 3,1605, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemí NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

— (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené):

PČ017 Ochrana kultur proti zvěři (okus)

- bez mechanizace (ručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 30687 strana 1 z 4



Uchazeč,kterýpodánabídkudotétoveřejnézakázkyzadávanénazákladěrámcovésmlouvyje

svounabídkouvrámcizadávacílhůtyvázán60kalendářníchdníodednelhůtypropodánínabídek

dotétoveřejnézakázkyzadávanénazákladěrámcovésmlouvy.

§68odst.3zákona

Uchazečjepovinenjakosoučástnabídkypředložitčestnéprohlášenídle§68odst.3zákonač.

137/2006Sb.,oveřejnýchzakázkách,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen"zákon").Uchazečnení

povinentotočestnéprohlášenípředložit,pokudbybyloshodnésčestnýmprohlášením,kterébylo

součástíjehonabídkydonadlimitníveřejnézakázkyzadávanévotevřenémřízenísnázvem

"Rámcovásmlouvaprolesnickéčinnostinaobdobíroku2016-2017naúzemíNPŠumava".

Uchazečdálenenípovinenpředložitčestnéprohlášenípodle§68odst.3zákona,atoza

předpokladu,žeaktualizovanéČestnéprohlášenídle§68odst.3zákonazaslalnaadresusídla

zadavatele(pokudbudoupanovatpochybnostiotakovémtozaslání,jezadavateloprávněn

postupovatdle§76odst.3zákonaadáledlezákona).

Seznamsubdodavatelůnebozaměstnancůdodavatele

vpřípaděplněnírealizačnísmlouvysubdodavatelem,nebozaměstnancem,zadavatelpožaduje,aby

součástínabídkydominitendrubylvždydodavatelempředloženseznamsubdodavatelůnebo

zaměstnancůdodavatele.Seznambudeobsahovat:jménoapříjmení,trvalébydliště,IČO(vpřípadě

subdodavatelé)adatumnarození(vpřípadězaměstnance).Seznammusíbýtpodepsán

dodavatelem.Pokudtentoseznamnebudesoučástínabídkyuchazeče,pakmázadavatelzato,že

předmětplněníbuderealizovánpouzestatutárnímorgánemuchazečemnebouchazečem-

živnostníkem.

Realizačnísmlouva

Zadavateluvádí,žerealizačnísmlouvamusíbýtpodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče,

realizačnísmlouvajepodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče,pokudjepodepsána

statutárnímorgánemuchazeče(uživnostníků-OSVCpřímouchazečem-živnostníkem),atodle

způsobujednáníuvedenéhoveveřejnémobchodnímrejstříku(vpřípaděaktualizacezpůsobu

jednání,kteréneníještězapsánoveveřejnémobchodnímrejstříku,jetakovýuchazečpovinenjako

součástnabídkypředložitprostoukopiidokladunazákladěněhožktakovézměnědojde,pokudtak

neučinízadavatelpostupujetakjakobynabídkauchazečenebylapodepsánaosobouoprávněnou

jednatzauchazeče).Vpřípaděpokudjerealizačnísmlouvapodepisovánaosobou,kteránení

uchazečem—živnostníkemneboosobou,kteránenídleveřejnéhoobchodníhorejstříkujednatza

uchazeče,pakzadavatelvyžadujeprostoukopiiplnémocineboobdobnéhodokumentu,nazákladě

něhožmátakováosobaoprávněníodstatutárníchorgánů(jednajícíchdlezpůsobujednání

uvedenéhoveveřejnémobchodnímrejstříku)jednatzauchazeče(pokudtakováplnámocnebo

obdobnýdokumentnebudepřílohounabídkyuchazeče,pakzadavateluvádí,žetakovárealizační

smlouvanebudepodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče).

Vpřípadě,žeuchazečpodáváelektronickounabídku,pakjevyžadováno,abyrealizačnísmlouva

bylapodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče(zapodpisrealizačnísmlouvyosobou

oprávněnoujednatzauchazečesepovažujeitakovýpostup,kdyjeceláelektronickánabídka

podánaaelektronickypodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče).

Zadavateluvádí,žepokudjekprokázáníosobouoprávněnoujednatzauchazečezapotřebíplné

mocineboobdobnéhodokumentu,pakjevždynezbytnédonabídkyuchazečepřiložitalespoň

prostoukopiiplnémocineboobdobnéhodokumentu.

Pokudrealizačnísmlouvanebudepodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče,paktaková

nabídkanebudesplňovatpožadavkydle§71odst.7písm.b)zákonaazadavatelbudepostupovatv

souladus§71odst.9zákonaatakovánabídkabudevyřazenazdalšíhozadávacíhořízení.

Zadavateluvádí,žeRealizačnísmlouvamusíobsahovatidentifikaciuchazeče,atoalespoňv

rozsahufirmy(názevuchazeče),identifikačníčísloasídlo.PokudRealizačnísmlouvanebude

obsahovatfirmu,identifikačníčíslonebosídlo,pakzadavateluvádí,žetakovánabídkauchazeče

nebudesplňovatzadávacípodmínkyminítendruatakovánabídkauchazečebudevyloučenaze

zadávacíhořízení.

Omylvnabídce

Zadavateldáleuvádí,ženabídkamusíbýtprostajakéhokoliomylu.Pokudnapříkladuchazečve

dvousamostatnýchdokumentechpoložkovéhorozpočtunaceníjednotlivépoložkyrůzně,pak

takovýuchazečbudezezadávacíhořízenívyloučen.

Dalšínáležitostiapodmínkynabídky

Zadavateluvádí,žeuchazečinejsouoprávněnižádnýmzpůsobemměnit,rozšiřovatanimazat

jakákoliustanoveníuvedenávtétovýzvěaanivdokumentuRealizačnísmlouva,pokuduchazeč

jednostrannězmění,rozšířínebosmažejakékoliustanovenívtétovýzvěneborealizačnísmlouvě

oprotitextacitěchtodokumentůvzadávacídokumentacikminitendru,budetentopostupvrozporu

sezadávacímipodmínkamikminitendruatakovýtouchazečbudezezadávacíhořízenívyloučen.

ZadavatelvyžadujepodpisdokumentůPoložkověhorozpočtu,Čestnéhoprohlášenídle§68odst.3

zákonaaseznamusubdodavatelůnebozaměstnancůdodavateleosobouoprávněnoujednatza

Výzvakpodánínabídkydoplánovanéhominitendručíslo30687strana2z4



a)Realizacnísmlouvapodepsána
osobouoprávnenou

jednatzauchazece(obligatorní
náležítost

nabídky)včetneidentifikace
apodpisuosobouoprávněnou

jednatzauchazeče b)Položkovýrozpočet(obligatornínáležitostnabídky)podpisosobouoprávněnoujednatza
uchazeče

c)Čestnéprohlášenídle§68odst.3zákona(nebodlepodmínekuvedenýchvýše)podpisosobou

oprávněnoujednatzauchazeče
d)Seznamsubdodavatel

ůnebozaměstnanců
dodavatele(nebodlepodmínekuvedenýchvýše)

podpisosobouoprávněnou
jednatzauchazeče

e)Plnámocneboobdobnýdokument(vizustanovenítýkajícíseRealizačnísmlouvy).

Povinnostivítěznéhododavatele:
Dodavatel,snímžmábýtuzavřenarealizačnísmlouva,jepředpodpisemtétosmlouvypovinen

předložitzadavateliseznamminimálního
vybaveníkplněnípředm

ětuveřejnézakázkyadoklady

nutnékrealizacijednotlivých
činnostivsouladustechnologic

kýmilistyatoutovýzvou.
Nepředložení

požadovanýc
hdokladůbudepovažovánozaneprojevenísoučinnostipřipodpisu

realizačnísmlouvyazadavatelbudeoprávněnvyzvatkpodpisusmlouvydodavatele,
kterýse

umístiljakodalšívpořadí.

 

Speciálnípo
dmínkyplnění:

Zadavatelpožadujeprovedeníplněnídletěchtodalšíchspeciálníchpodminekplnění:
-MnožstvíTjjegarantováno

na60%.Realizačnísmlouvasepovažujezadokončenou
splněním

účeluveřejnézakázky,kterýjevyjádřenzpravidladosaženímsjednanéhomnožstvítechnických

jednotekvpředpokládan
ýchpříplatcíchvdanýchmístechplnění.Pokudzdůvoduprovozní

potřebyvzniknepožadavek
objednatele

dokončitdílovjinýchnežpředpoklád
anýchpříplatcích,

jsoutytostanovenyvždyvsouladustechnologic
kýmlistemdlerámcovésmlouvyanabízenou

cenoudodavatelevzákladnítechnologiívtomtominitendruvůčipřiplatkůmasrážkám
stanoveným

vtechnologick
émlistudlerámcovésmlouvy.Sjednanácenazakázkysetakmůže

lisit.Dobuplnenilzezatétosituacepodohoděsezhotovitelem
sohledemnauváděnédůvody

prodloužit.

-Zadavatel
sivyhrazujeprávoodmítnout

nabídky,kterépřekročímax.cenuzazákladní

technologií
,kteráčiní:

-pročinnostPČ017:0,400Kč/ksbezDPH. -jednotnáfakturace:Předmětplněnídletétovýzvyjemožnéfakturovatažpopředánívšech

dílčíchčástíplnění(ivpřípaděvícedodavatelů),
tojepodokončenívšechplněníztohoto

minitendru.

-(108)Plněnírealizačnís
mlouvyjeurcenodatumyurcenýmiVKP.

-(115)Pokudklimaticképodmínkyzabráníplněníčinnostinebovlivemklimatických
podmínek

dojdekzánikupotřebyzadavatelekprovedenínebodokončeníplněnímuzeoznámittuto

skutečnostzadavateldodavateliatímdOjdekzánikuzbývajícíhoplnenitj.zánikuRealizacní

smlouvyvezbývajícím
rozsahu.

—(118)každodenní
komunikace

včeskémneboslovenském
jazycenamístěplněnírealizační

-(123)Odborn
ázpůsobilost

vochranérostlin
-(204)Dopravamateriáluučinnosti017jesoučástínabídky(nabídkové

ceny).Materiáljeuložen

na::Repelentybudoukvyzvednutí
naUP,prázdnéobalysnéstkodvozunamístaurčená

lesníkem.

-(915)Součástipředánípracoviště
jeiseznámen

ischarakteris
tikamipředaného

územizhlediska

požárníochranyaupozornění
napovinnostříditseplatnýmiprávnímipředpisynaúsekupožární

ochranypřivýkonusvéčinnostinaúzemíSprávyNárodníhoparkuŠumavaatakénanutnost

plnenipovmností
ztěchtopředpisůvyplývající

ch.Důrazjekladenpředevším
nadodržování

'
amanipulace

sotevřeným
ohněm,jakožizákazurozdělávání

ohňůnacelém

územíSprávyNárodního
parkuSumavaanutnostzvýšenéopatrnosti

přiužívánístrojůanářadív

prostředísvelkýmmnožstvím
pevnýchhořlavýchlátek.Zazabezpečení

požárníochrany

zodpovídá
přivýkonusvéčinnostizceladodavatel

prací.

Výzvakpodánínabídkydoplánovaného
minitendručíslo30687

strana3z4



 

- (999) Závaz
né požadavky

k pracovištizz
Práce budou probíhat v rámci celého l.ú.

Dodavatel
je povinen zohlednit speciální podmínky

plnění spolu se smluvními
podmínkam

i

v nabízené ceně za základní technologii.

Hodnotící
kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem, smluvními podmínkami
, s podmínkami

plnění popsanými
v

této výzvě přidělena jednomu zájemci dle níže uvedených hodnotících
kritérií tak, aby bylo

dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodněj
ší cenu. V případě, že uchazeč nesplní

jakoukoli podmínku Zadavatelě,
nabídka nebude dále hodnocena

a bude vyřazena. Při vyhodnocen
í

nabídek se bere do úvahy cena za technickou jednotku bez DPH.

Nabídková
cena

Po přihlášení
do IS zadavatele

je zájemci zpřístupně
n formulář pro podání nabídky, nezbytné

identifikační
údaje dodavatele,

jiné náležitosti a informace uvedené ve výzvě k podání nabídek do

minitendru.
Zájemce v tomto formuláři posléze uvede (nabídne) cenu za technickou

jednotku bez

DPH pro (vybrané činnosti), tato musí být stejná nebo nižší než NCTJ. Nabízené údaje týkající se

nabídkové ceny pro účely hodnocení může zájemce nabídnout v rozlišení až tři desetinný
ch míst.

Nabídky je možné podat elektronicky
- prostřednic

tvím IS zadavatele,
nebo v papírové podobě.

Lhůta, místo a náležitosti
pro podání nabídek:

Pro případ nabídky podané v papírové podobě uchazeč podepsanou
a zkontrolovan

ou nabídku vloží

do obálky označené jeho identifikační
mi údaji spolu s nápisem NABÍDKA MlNlTENDR

č. (číslo

minitendru)
„Neotevírat“

a jako adresu uvede adresu ÚP, kterým byl minitendr vyhlášen. Nabídku je

nutno vždy doručit na dané ÚP ve lhůtě pro podání nabídek. Obálka bude zabezpečena
proti

otevření. Do konce běhu lhůty pro podání nabídek dodavatel může vzít nabídku zpět

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavateli z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může do doby otevření obálek výzvu/miniten
dr zrušit.

Tato výzva je zveřejněna na profilu zadavatele: https://ezal<.
mzp.cz/profile

_dlsplay__9.ht
ml. Výzva je

určena všem dodavatelům
s nimiž má Správa NP uzavřenou rámcovou smlouvu na Činnost, která je

předmětem této výzvy.

 
Výzva k podání nabídky do plánovanéh

o minitendru
číslo 30687

strana 4 z 4


